关于推选2017年第八届全国高等中医药院校

优秀青年及优秀青年学生的通知

各二级学院团委（团总支）：
2017年全国中医青年发展论坛定于2017年5月中下旬在甘肃中医药大学举行。届时将对优秀青年及优秀青年学生进行表彰。现将相关事项通知如下：

一、优秀青年评选

1.评选范围：在我校（含附属医院）从事教学、科研、医疗和管理等工作的青年，在校青年学生。
2.评选名额：青年职工和青年学生限报候选人各1名，可缺项。
3.评选条件：①年龄在40周岁以下（1977年1月1日以后出生）；②热爱祖国，拥护党的领导，坚持中国特色社会主义发展方向，政治立场坚定；③热爱专业，立足岗位，成绩突出，能起到较好的示范带动作用；④优秀青年候选人原则上本人或所在团队获得过省部级及以上奖励表彰。

4.申报材料要求：①申报人需按要求填写《全国高等中医药院校优秀青年申报表》（见附件1）或《全国高等中医药院校优秀青年学生申报表》（见附件2），于2017年4月8日前将申报表一式两份交至校团委，申报表及事迹材料电子版同时发送至校团委邮箱，逾期不予受理；②申报材料要求准确、生动、详实，主要事迹应具有代表性、典型性，字数2000字以内；③附推荐人参选感言（50字以内），6寸近期生活照（jpg格式）及近期正面免冠2寸工作彩照（jpg格式、宽高比例1:1.2-1.4,350dpi）各1张。
（二）论文征集

征文内容围绕“传承 共享 创新 发展”的论坛主题，结合中医青年与中医药产学研、中医药创新发展、素质教育、文化传承等展开，原则上以学术论文或调研报告形式为主（撰写要求见附件3）。各高校择优推荐3～5篇论文，于2017年4月9日前统一提交论文电子版至校团委邮箱。

附件：1.全国高等中医药院校优秀青年申报表
2.全国高等中医药院校优秀青年学生申报表

3.2017年第八届全国中医青年发展论坛交流论文征集的有关要求

校团委
2017年4月6日

附件1

  全国高等中医药院校优秀青年

 申  报  表

学     校

姓     名

填表日期

	姓名

	性别

	出生
年月

	（照片）

	政治面貌

	民族

	学历

	部门/院系

	职务/职称

	学位

	电话

	手机

	通讯地址

	邮编

	电子邮件

	个

人

简

历

	主
要
事
迹
	（限300字以内）

	曾
获
奖
励
情
况

	所
在
单
位
意
见

     （盖 章）
      年   月   日

	所
在
学
校
意
见

（盖 章）
    年   月   日

	全国高等中医药院校青年研究会意见

     （盖 章）

           年   月   日

附件2

 全国高等中医药院校优秀青年学生

 申  报  表

学     校
院     系
专业年级
姓     名
       填表日期

	姓名

	性别

	出生
年月

	（照片）

	政治面貌

	民族

	学历

	电话

	手机

	通讯地址

	邮编

	电子邮件

	个

人

简

历

	主
要
事
迹
	（限300字以内）

	曾
获
奖
励
情
况

	所
在
单
位
意
见

     （盖 章）
                      年   月   日

	所
在
学
校
意
见

（盖 章）
                        年   月   日

	全国高等中医药院校青年研究会意见

     （盖 章）
                          年   月   日

附件3

2017年第八届全国高等中医药院校青年发展

论坛交流论文撰写要求

一、每篇论文字数不得超过6000字。

二、论文撰写须具有如下要素：

（一）首页第一行左齐为“全国中医青年发展论坛征文”（4号宋体）；

（二）标题居中（2号黑体）；

（三）于标题下居中书写作者姓名（4号楷体）；

（四）作者简介写于论文首页左下页角处，须有上划线，注明姓名、职务（职称）、学历、单位、主要研究方向（5号楷体）；

（五）文章开始为内容摘要，字数要求在150字以内（摘要二字为4号黑体，内容为4号楷体）；

（六）内容摘要下须有关键词（关键词三字为4号黑体，内容为4号楷体,）；

（七）正文标题按等级依次为（4号仿宋字体加粗）；

一级标题：一、二、三……，

二级标题：（一）、（二）、（三）……，

三级标题：1、2、3……，

四级标题：（1）、（2）、（3）……。

（八）引文须注明出处。

三、论文文字稿须为A4纸格式，正文为4号仿宋字体，单倍行距。

6